

INSTITUCIÓN EDUCATIVA JAIME DUQUE GRISALES Reconocida Oficialmente como Establecimiento de Educación Formal por Resolución 8951-6 del 6 de noviembre de 2018 de la Secretaría de Educación Departamental de Caldas

ACTA DE INICIO ORDEN DE COMPRA TIENDA VIRTUAL CCE NÚMERO 95238 ENTRE LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA JAIME DUQUE GRISALES Y RAFAEL BEJARANO GUALDRON

CONTRATO	No. 95238
CONTRATISTA	RAFAEL BEJARANO GUALDRON
NIT	91488772-3
REPRESENTANTE LEGAL	RAFAEL BEJARANO GUALDRON
DIRECCIÓN	CALLE 51 #31-126 BUCARAMANGA
TELEFONO	607-6438588 EXT 108
RESPONSABILIDADES	Responsable del Iva
RUBRO PRESUPUESTAL	210203 – Dotación institucional de Infraestructura educativa. "Equipo de ayuda audiovisual."
VALOR	\$29.790.427
CDP	202200008 del 19 de mayo de 2022 202200009 del 19 de mayo de 2022
PLAZO	3 meses 17 días
FECHA DE INICIO	29 de agosto de 2022
FECHA DE TERMINACION	16 de diciembre de 2022
REGISTRO PRESUPUESTAL	202222 de 1 de septiembre de 2022
POLIZA No.	96-44-101174756
Vigencia Póliza	29-08-2022 hasta 16-12-2025
PUBLICACIÓN SECOP TIENDA VITUAL	https://colombiacompra.gov.co/tienda- virtual-del-estado- colombiano/educacion/dotaciones- escolares-ii

En Villamaría Caldas, a los 2 días del mes de septiembre de 2022 el señor JAIRO GONZALEZ OCAMPO Rector de la Institución Educativa, la señora LUZ STELLA PIEDA GOMEZ Docente en su calidad de SUPERVISORA, el señor RAFAEL BEJARANO GUALDRON, en calidad de CONTRATISTA, con el fin de dar inicio al Contrato descrito anteriormente.



INSTITUCIÓN EDUCATIVA JAIME DUQUE GRISALES

Reconocida Oficialmente como Establecimiento de Educación Formal por Resolución 8951-6 del 6 de noviembre de 2018 de la Secretaría de Educación Departamental de Caldas

Sin encontrar inconvenientes para dicha labor y habiéndose cumplido todos los requisitos de ley, se procede a ejecutar el contrato de la referencia.

ARO GONZALEZ OCAMPO

COL 16.111.699 Contratante Luz Stella Pineda 6. LUZ STELLA PINEDA GOMEZ

C.C 30.284.812

Supervisora

RAFAEL BEJARANO GUALDRON

NIT. 91488772-3 Contratista